
MSZA ŚW. ZBIOROWA

Wpisany przez Administrator
sobota, 27 kwietnia 2019 18:39 - 

  

Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

Środa - 1.05.2019 r. - godz. 18.30 

  

  

+ Kazimierza Marchwiaka (od Stanisława Szczotki z rodz. z Lipowca) 

  

+ Mieczysławę Rybicką (od rodz. Stasiak i Sadowczyk)

  

+ Waldemara Adamiaka (od rodz. Kaniewskich, Wierzowieckich, Zielezińskich z Krotoszyna)

  

+ Sławomira Kmieciaka (od mieszkańców Staniewa)

  

+ Leokadię Kowalewską (od firmy Pokrycia Dachowe z Orli) 

  

+ Stanisława Romałę (od Koła Unii Wielkopolan w Koźminie Wlkp.)

  

+ Edmunda Hajdnera (od Jana Ruszczyńskiego z rodz.)

  

+ Zbigniewa Leopolda (od sąsiadów z ul. Pleszewskiej)
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+ Stanisławę Marecką (od wnuków: Łukasza, Konrada i Sylwii z rodzinami)

  

+ Janinę Garsztka (od pracowników Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Koźminie Wlkp.)

  

+ Janinę Bochna (od rodz. Sobańskich z ul. Kościuszki)

  

+ Zygmunta Błauta (od rodz. Rasiów z Sapieżyna)

  

+ Jadwigę Adamiak (od rodz. Szyszka z Nowej Wsi)

  

+ Teresę Wolniak (od zarządu i członków RSP w Orli)

  

+ Kazimierę Krawicką (od rodz. Wypuszcz i Szkudlarskich)

  

+ Cecylię Zachwiej (od rodz. Miernickich i Serków z Wrotkowa)

  

+ Sabinę Staniek (od rodz. Stańków ze Skałowa i Wrotkowa) 

  

+ Czesława Pospiech (od sąsiadów Półrolniczaków) 

  

+ Damiana Udzik (od Andrzeja Naglera z Koźmina)
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+ Teresę Warkocką (od rodz. Tyrakowskich)

  

+ Stanisławę Kaczor (od rodz. Kowalskich i Banaszaków z Czarnego Sadu)

  

+ Katarzynę Dąbrowską (od Tadeusza Jakubka z rodz.)

  

+ Andrzeja Wierzowieckiego (od kuzyna Mariana z żoną z Cielczy) 

  

+ Kazimierę Sowińską (od pracowników Mleczarni z Koźmina) 

  

+ Martę Maślińską (od rodz. Stanek z Czarnego Sadu)

  

+ Alinę Bartkowiak (od Anny Wieruszewakiej z Galewa)

  

+ Jerzego Matuszaka (od kuzynki Krystyny Bojko z rodz.)

  

+ Jana Kulińskiego (od rodz. Frydrychów, Małeckich i Idków) 

  

+ Bronisławę Jankowską (od siostry Marii Tomaszewskiej)

  

+ Zenona Galińskiego (od Urszuli Namysł z dziećmi i rodz.)

  

+ Ryszarda Rybkę (od Romana Kostrzewskiego z rodz.)
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+ Józefa Udzik (od kuzyna Mirka z rodz.)

  

+ Bolesława Szyszka (od wnuka Marcina z mamą)

  

+ Witolda Sobotkiewicza (od szwagra z żoną)

  

+ Stefana Bartkowiaka (od szefostwa i pracowników cukierni-piekarni Brykczyński)

  

+ Bogdana Pryszcz (od cioci Geni z synem)

  

+ Annę Pryszcz (od Marii Jankowskiej i córki Karoliny)

  

+ Józefa Wypuszcz (od rodz. Dopierałów z Jastrzębia)

  

+ Ryszarda Hęćka (od pracowników Aktywności Zawodowej w Koźminie Wlkp.)

  

+ Kazimierza Serek (od siostry Barbary z mężem)

  

+ Mirosława Szymczaka (od Miłosza z rodz.)

  

+ Zenona Makowieckiego (od Agnieszki Andrzejewskiej z córką)
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+ Ryszarda Zarębskiego (od rodz. Jochaniaków i Stanisława Szczotki)

  

+ Wioletę Namyślak (od pracowników firmy ?Mat-Tar?)

  

+ Kazimierza Kasprzaka (od rodz. Kujawiaków z Koźmińca)

  

+ Janinę Wójcik (od rodz. Zaworskich) 

  

+ Agnieszkę Krawiec (od Janiny i Tadeusza Kolenda)
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